

本部・旭川育児院拠点区分拠点区分 事業活動計算書

(自)平成28年04月01日 (至)平成29年03月31日

出力単位:拠点単位 (単位:円)

勘定科目		当年度金額	前年度決算	増減
サービス活動増減の部	収入			
	児童福祉事業収益	261,672,085	237,319,767	24,352,318
	措置費収益	260,667,925	232,701,487	27,966,438
	私的契約利用料収益	0	0	0
	その他の事業収益	1,004,160	4,618,280	-3,614,120
	児童手当収益	4,750,000	4,580,000	170,000
	児童手当収益	4,750,000	4,580,000	170,000
	経常経費寄附金収益	9,263,591	10,979,507	-1,715,916
	経常経費寄附金収益	9,263,591	10,979,507	-1,715,916
	その他の収益	7,129,986	2,796,146	4,333,840
	受入研修費収益	372,000	361,000	11,000
	利用者等外給食費収益	2,661,760	2,255,900	405,860
	雑収入	4,096,226	179,246	3,916,980
	サービス活動収益計 (1)	282,815,662	255,675,420	27,140,242
費用	人件費	162,524,807	139,738,842	22,785,965
	役員報酬	0	0	0
	職員給料	85,332,224	68,728,594	16,603,630
	職員賞与	25,772,969	22,009,238	3,763,731
	賞与引当金繰入	0	0	0
	非常勤職員給与	24,989,853	26,806,699	-1,816,846
	派遣職員費	0	0	0
	退職給付費用	7,095,155	4,507,890	2,587,265
	法定福利費	19,334,606	17,686,421	1,648,185
	事業費	71,606,567	69,692,462	1,914,105
	給食費	20,875,665	18,262,273	2,613,392
	診療・療養等材料費	0	0	0
	保健衛生費	1,109,754	1,072,074	37,680
	医療費	554,371	465,985	88,386
	被服費	3,167,069	2,786,227	380,842
	教養娯楽費	4,281,549	6,731,814	-2,450,265
	日用品費	1,817,544	1,434,316	383,228
	本人支給金	9,099,400	8,477,566	621,834
	水道光熱費	4,598,243	5,275,175	-676,932
	燃料費	8,060,147	6,853,113	1,207,034
	修繕費	549,851	1,319,100	-769,249
	消耗器具備品費	831,957	1,177,278	-345,321
	保険料	403,870	0	403,870
	賃借料	0	0	0
	教育指導費	13,016,458	14,042,186	-1,025,728
	就職支度費	1,573,691	275,715	1,297,976
	葬祭費	0	0	0
	車輛費	1,070,994	1,151,697	-80,703
	管理費返還	0	0	0
	雑費	596,004	367,943	228,061
	事務費	13,134,862	15,076,008	-1,941,146
	福利厚生費	558,504	447,006	111,498
	職員被服費	96,000	80,000	16,000
	旅費交通費	946,553	1,085,257	-138,704
研修研究費	785,882	264,350	521,532	
事務消耗品費	1,344,237	1,625,052	-280,815	
印刷製本費	117,158	106,704	10,454	
水道光熱費	1,147,469	1,312,761	-165,292	

本部・旭川育児院拠点区分拠点区分 事業活動計算書

(自)平成28年04月01日 (至)平成29年03月31日

出力単位:拠点単位 (単位:円)

勘定科目		当年度金額	前年度決算	増減
	燃料費	2,040,083	1,753,210	286,873
	修繕費	314,993	107,514	207,479
	通信運搬費	707,124	564,835	142,289
	会議費	138,709	164,729	-26,020
	広報費	6,480	21,600	-15,120
	業務委託費	1,277,200	1,163,040	114,160
	手数料	476,314	156,384	319,930
	保険料	475,950	850,090	-374,140
	賃借料	613,399	663,088	-49,689
	土地・建物賃借料	0	0	0
	租税公課	316,983	203,662	113,321
	保守料	1,236,060	1,393,983	-157,923
	渉外費	132,826	84,823	48,003
	諸会費	98,552	268,800	-170,248
	〇〇費	0	0	0
	雑費	304,386	2,759,120	-2,454,734
	利用者負担軽減額	0	0	0
	利用者負担軽減額	0	0	0
	減価償却費	18,208,935	18,585,547	-376,612
	減価償却費	18,208,935	18,585,547	-376,612
	国庫補助金等特別積立金取崩額	-9,411,150	-9,411,150	0
	国庫補助金等特別積立金取崩額	-9,411,150	-9,411,150	0
	徴収不能額	0	0	0
	徴収不能額	0	0	0
	徴収不能引当金繰入	0	0	0
	徴収不能引当金繰入	0	0	0
	その他の費用	0	0	0
	その他の費用	0	0	0
	サービス活動費用計 (2)	256,064,021	233,681,709	22,382,312
	サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)	26,751,641	21,993,711	4,757,930
サービス活動外増減の部	借入金利息補助金収益	0	0	0
	借入金利息補助金収益	0	0	0
	受取利息配当金収益	3,076	12,932	-9,856
	受取利息配当金収益	3,076	12,932	-9,856
	有価証券評価益	0	0	0
	有価証券評価益	0	0	0
	有価証券売却益	0	0	0
	有価証券売却益	0	0	0
	投資有価証券評価益	0	0	0
	投資有価証券評価益	0	0	0
	投資有価証券売却益	0	0	0
	投資有価証券売却益	0	0	0
	その他のサービス活動外収益	0	0	0
	受入研修費収益	0	0	0
	利用者等外給食収益	0	0	0
	為替差益	0	0	0
	雑収益	0	0	0
	サービス活動外収益計 (4)	3,076	12,932	-9,856
費用	支払利息	578,072	528,648	49,424
	支払利息	578,072	528,648	49,424
	有価証券評価損	0	0	0

本部・旭川育児院拠点区分拠点区分 事業活動計算書

(自)平成28年04月01日 (至)平成29年03月31日

出力単位:拠点単位 (単位:円)

勘定科目		当年度金額	前年度決算	増減	
	有価証券評価損	0	0	0	
	有価証券売却損	0	0	0	
	有価証券売却損	0	0	0	
	投資有価証券評価損	0	0	0	
	投資有価証券評価損	0	0	0	
	投資有価証券売却損	0	0	0	
	投資有価証券売却損	0	0	0	
	その他のサービス活動外費用	0	0	0	
	利用者等外給食費	0	0	0	
	為替差損	0	0	0	
	雑損失	0	0	0	
	サービス活動外費用計 (5)	578,072	528,648	49,424	
	サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)	-574,996	-515,716	-59,280	
	経常増減差額 (7)=(3)+(6)	26,176,645	21,477,995	4,698,650	
特別増減の部	収 施設整備等補助金収益	7,196,000	7,196,000	0	
	施設整備等補助金収益	0	0	0	
	設備資金借入金元金償還補助金収益	7,196,000	7,196,000	0	
	施設整備等寄附金収益	0	0	0	
	施設整備等寄附金収益	0	0	0	
	設備資金借入金元金償還寄附金収益	0	0	0	
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	0	0	0	
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	0	0	0	
	固定資産受贈額	0	0	0	
	固定資産受贈額	0	0	0	
	固定資産売却益	0	0	0	
	土地売却益	0	0	0	
	建物売却益	0	0	0	
	構築物売却益	0	0	0	
	機械及び装置売却益	0	0	0	
	車輛運搬具売却益	0	0	0	
	器具及び備品売却益	0	0	0	
	ソフトウェア売却益	0	0	0	
	事業区分間繰入金収益	0	0	0	
	事業区分間繰入金収益	0	0	0	
	拠点区分間繰入金収益	0	25,923,366	-25,923,366	
	拠点区分間繰入金収益	0	25,923,366	-25,923,366	
	拠点区分間固定資産移管収益	0	0	0	
拠点区分間固定資産移管収益	0	0	0		
その他の特別収益	0	0	0		
徴収不能引当金戻入益	0	0	0		
	特別収益計 (8)	7,196,000	33,119,366	-25,923,366	
費用	基本金組入額	0	0	0	
	基本金組入額	0	0	0	
	資産評価損	0	0	0	
	資産評価損	0	0	0	
	固定資産売却損・処分損	1	1	0	
	土地売却損・処分損	0	0	0	
	建物売却損・処分損	0	0	0	
	機械及び装置売却損・処分損	0	0	0	
	車輛運搬具売却損・処分損	1	1	0	
	器具及び備品売却損・処分損	0	0	0	

本部・旭川育児院拠点区分拠点区分 事業活動計算書

(自)平成28年04月01日 (至)平成29年03月31日

出力単位:拠点単位 (単位:円)

勘定科目		当年度金額	前年度決算	増減
	ソフトウェア売却損・処分損	0	0	0
	その他の固定資産売却損・処分損	0	0	0
	国庫補助金等特別積立金取崩額 (除却等)	0	0	0
	国庫補助金等特別積立金取崩額 (除却等)	0	0	0
	国庫補助金等特別積立金積立額	0	0	0
	国庫補助金等特別積立金積立額	0	0	0
	災害損失	0	0	0
	災害損失	0	0	0
	事業区分間繰入金費用	15,183,196	0	15,183,196
	事業区分間繰入金費用	15,183,196	0	15,183,196
	拠点区分間繰入金費用	9,750	25,963,866	-25,954,116
	拠点区分間繰入金費用	9,750	25,963,866	-25,954,116
	拠点区分間固定資産移管費用	0	0	0
	拠点区分間固定資産移管費用	0	0	0
	その他の特別損失	0	0	0
	その他の特別損失	0	0	0
	特別費用計 (9)	15,192,947	25,963,867	-10,770,920
	特別増減差額 (10)=(8)-(9)	-7,996,947	7,155,499	-15,152,446
	税引前当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)	18,179,698	28,633,494	-10,453,796
	法人税、住民税及び事業税 (12)	0	0	0
	法人税等調整額 (13)	0	0	0
	当期活動増減差額 (14)=(11)-(12)-(13)	18,179,698	28,633,494	-10,453,796
繰越	前期繰越活動増減差額 (15)	-2,018,852	-4,275,180	2,256,328
	当期末繰越活動増減差額 (16)=(14)+(15)	16,160,846	24,358,314	-8,197,468
活動	基本金取崩額 (17)	0	0	0
	基本金取崩額	0	0	0
増減	その他の積立金取崩額 (18)	15,450,754	1,946,957	13,503,797
	建築積立資産取崩額	0	0	0
差額	奨学金基金積立金取崩額	15,450,754	1,946,957	13,503,797
	その他積立金取崩額	0	0	0
の部	その他の積立金積立額 (19)	26,850,000	28,324,123	-1,474,123
	建築積立資産積立額	1,250,000	1,300,000	-50,000
	奨学金基金積立金積立額	25,600,000	2,024,123	23,575,877
	その他積立金積立額	0	25,000,000	-25,000,000
	次期繰越活動増減差額 (20)=(16)+(17)+(18)-(19)	4,761,600	-2,018,852	6,780,452

れんじやくホーム拠点区分拠点区分 事業活動計算書

(自)平成28年04月01日 (至)平成29年03月31日

出力単位:拠点単位 (単位:円)

勘定科目		当年度金額	前年度決算	増減	
サービス活動増減の部	収入	児童福祉事業収益	22,785,294	22,340,222	445,072
		措置費収益	22,785,294	22,057,472	727,822
		私的契約利用料収益	0	0	0
		その他の事業収益	0	282,750	-282,750
		児童手当収益	240,000	240,000	0
		児童手当収益	240,000	240,000	0
		経常経費寄附金収益	53,837	6,000	47,837
		経常経費寄附金収益	53,837	6,000	47,837
		その他の収益	361,200	426,174	-64,974
		受入研修費収益	0	0	0
		利用者等外給食費収益	361,200	387,520	-26,320
		雑収入	0	38,654	-38,654
		サービス活動収益計 (1)	23,440,331	23,012,396	427,935
	費用	人件費	16,108,136	13,787,580	2,320,556
		役員報酬	0	0	0
		職員給料	9,797,913	8,453,676	1,344,237
		職員賞与	2,984,430	2,330,752	653,678
		賞与引当金繰入	0	0	0
		非常勤職員給与	1,088,975	1,076,322	12,653
		派遣職員費	0	0	0
		退職給付費用	443,280	395,820	47,460
		法定福利費	1,793,538	1,531,010	262,528
		事業費	6,114,050	6,248,251	-134,201
		給食費	2,196,904	1,955,816	241,088
		診療・療養等材料費	0	0	0
		保健衛生費	60,088	78,372	-18,284
		医療費	57,889	6,678	51,211
		被服費	266,848	237,585	29,263
		教養娯楽費	356,824	620,409	-263,585
		日用品費	172,470	174,218	-1,748
		本人支給金	664,000	636,000	28,000
		水道光熱費	658,606	724,519	-65,913
		燃料費	342,080	330,473	11,607
		修繕費	81,860	42,174	39,686
		消耗器具備品費	85,572	66,132	19,440
		保険料	0	0	0
		賃借料	0	0	0
		教育指導費	763,666	1,333,604	-569,938
		就職支度費	357,450	0	357,450
		葬祭費	0	0	0
		車輛費	0	0	0
		管理費返還	0	0	0
		雑費	49,793	42,271	7,522
		事務費	1,798,933	2,972,206	-1,173,273
		福利厚生費	19,620	26,760	-7,140
		職員被服費	0	0	0
	旅費交通費	174,260	129,940	44,320	
	研修研究費	0	35,000	-35,000	
	事務消耗品費	3,000	3,000	0	
	印刷製本費	0	0	0	
	水道光熱費	164,652	181,130	-16,478	

れんじやくホーム拠点区分拠点区分 事業活動計算書

(自)平成28年04月01日 (至)平成29年03月31日

出力単位:拠点単位 (単位:円)

勘定科目		当年度金額	前年度決算	増減
	燃料費	85,519	82,617	2,902
	修繕費	0	1,128,708	-1,128,708
	通信運搬費	89,452	88,545	907
	会議費	0	0	0
	広報費	0	0	0
	業務委託費	0	13,000	-13,000
	手数料	8,254	8,642	-388
	保険料	0	0	0
	賃借料	0	0	0
	土地・建物賃借料	1,220,000	1,220,000	0
	租税公課	0	0	0
	保守料	29,376	44,064	-14,688
	渉外費	0	3,000	-3,000
	諸会費	4,800	4,800	0
	〇〇費	0	0	0
	雑費	0	3,000	-3,000
	利用者負担軽減額	0	0	0
	利用者負担軽減額	0	0	0
	減価償却費	14,375	28,922	-14,547
	減価償却費	14,375	28,922	-14,547
	国庫補助金等特別積立金取崩額	0	0	0
	国庫補助金等特別積立金取崩額	0	0	0
	徴収不能額	0	0	0
	徴収不能額	0	0	0
	徴収不能引当金繰入	0	0	0
	徴収不能引当金繰入	0	0	0
	その他の費用	0	0	0
	その他の費用	0	0	0
	サービス活動費用計 (2)	24,035,494	23,036,959	998,535
	サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)	-595,163	-24,563	-570,600
サービス活動外増減の部	借入金利息補助金収益	0	0	0
	借入金利息補助金収益	0	0	0
	受取利息配当金収益	287	3,874	-3,587
	受取利息配当金収益	287	3,874	-3,587
	有価証券評価益	0	0	0
	有価証券評価益	0	0	0
	有価証券売却益	0	0	0
	有価証券売却益	0	0	0
	投資有価証券評価益	0	0	0
	投資有価証券評価益	0	0	0
	投資有価証券売却益	0	0	0
	投資有価証券売却益	0	0	0
	その他のサービス活動外収益	0	0	0
	受入研修費収益	0	0	0
	利用者等外給食収益	0	0	0
	為替差益	0	0	0
	雑収益	0	0	0
	サービス活動外収益計 (4)	287	3,874	-3,587
費用	支払利息	0	0	0
	支払利息	0	0	0
	有価証券評価損	0	0	0

れんじやくホーム拠点区分拠点区分 事業活動計算書

(自)平成28年04月01日 (至)平成29年03月31日

出力単位:拠点単位 (単位:円)

勘定科目		当年度金額	前年度決算	増減	
	有価証券評価損	0	0	0	
	有価証券売却損	0	0	0	
	有価証券売却損	0	0	0	
	投資有価証券評価損	0	0	0	
	投資有価証券評価損	0	0	0	
	投資有価証券売却損	0	0	0	
	投資有価証券売却損	0	0	0	
	その他のサービス活動外費用	0	0	0	
	利用者等外給食費	0	0	0	
	為替差損	0	0	0	
	雑損失	0	0	0	
	サービス活動外費用計 (5)	0	0	0	
	サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)	287	3,874	-3,587	
	経常増減差額 (7)=(3)+(6)	-594,876	-20,689	-574,187	
特別増減の部	収				
	施設整備等補助金収益	0	0	0	
	施設整備等補助金収益	0	0	0	
	設備資金借入金元金償還補助金収益	0	0	0	
	施設整備等寄附金収益	0	0	0	
	施設整備等寄附金収益	0	0	0	
	設備資金借入金元金償還寄附金収益	0	0	0	
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	0	0	0	
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	0	0	0	
	固定資産受贈額	0	0	0	
	固定資産受贈額	0	0	0	
	固定資産売却益	0	0	0	
	土地売却益	0	0	0	
	建物売却益	0	0	0	
	構築物売却益	0	0	0	
	機械及び装置売却益	0	0	0	
	車輛運搬具売却益	0	0	0	
	器具及び備品売却益	0	0	0	
	ソフトウェア売却益	0	0	0	
	事業区分間繰入金収益	0	0	0	
	事業区分間繰入金収益	0	0	0	
	拠点区分間繰入金収益	9,750	40,500	-30,750	
	拠点区分間繰入金収益	9,750	40,500	-30,750	
	拠点区分間固定資産移管収益	0	0	0	
	拠点区分間固定資産移管収益	0	0	0	
	その他の特別収益	0	0	0	
	徴収不能引当金戻入益	0	0	0	
	特別収益計 (8)	9,750	40,500	-30,750	
費用	基本金組入額	0	0	0	
	基本金組入額	0	0	0	
	資産評価損	0	0	0	
	資産評価損	0	0	0	
	固定資産売却損・処分損	0	0	0	
	土地売却損・処分損	0	0	0	
	建物売却損・処分損	0	0	0	
	機械及び装置売却損・処分損	0	0	0	
	車輛運搬具売却損・処分損	0	0	0	
	器具及び備品売却損・処分損	0	0	0	

れんじやくホーム拠点区分拠点区分 事業活動計算書

(自)平成28年04月01日 (至)平成29年03月31日

出力単位:拠点単位 (単位:円)

勘定科目		当年度金額	前年度決算	増減
	ソフトウェア売却損・処分損	0	0	0
	その他の固定資産売却損・処分損	0	0	0
	国庫補助金等特別積立金取崩額 (除却等)	0	0	0
	国庫補助金等特別積立金取崩額 (除却等)	0	0	0
	国庫補助金等特別積立金積立額	0	0	0
	国庫補助金等特別積立金積立額	0	0	0
	災害損失	0	0	0
	災害損失	0	0	0
	事業区分間繰入金費用	0	0	0
	事業区分間繰入金費用	0	0	0
	拠点区分間繰入金費用	0	0	0
	拠点区分間繰入金費用	0	0	0
	拠点区分間固定資産移管費用	0	0	0
	拠点区分間固定資産移管費用	0	0	0
	その他の特別損失	0	0	0
	その他の特別損失	0	0	0
	特別費用計 (9)	0	0	0
	特別増減差額 (10)=(8)-(9)	9,750	40,500	-30,750
	税引前当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)	-585,126	19,811	-604,937
	法人税、住民税及び事業税 (12)	0	0	0
	法人税等調整額 (13)	0	0	0
	当期活動増減差額 (14)=(11)-(12)-(13)	-585,126	19,811	-604,937
繰越	前期繰越活動増減差額 (15)	18,178,758	18,158,947	19,811
	当期末繰越活動増減差額 (16)=(14)+(15)	17,593,632	18,178,758	-585,126
活動増減差額の部	基本金取崩額 (17)	0	0	0
	基本金取崩額	0	0	0
	その他の積立金取崩額 (18)	0	0	0
	建築積立資産取崩額	0	0	0
	奨学金基金積立金取崩額	0	0	0
	その他積立金取崩額	0	0	0
	その他の積立金積立額 (19)	0	0	0
	建築積立資産積立額	0	0	0
	奨学金基金積立金積立額	0	0	0
	その他積立金積立額	0	0	0
	次期繰越活動増減差額 (20)=(16)+(17)+(18)-(19)	17,593,632	18,178,758	-585,126

自立支援資金給付拠点区分拠点区分 事業活動計算書

(自)平成28年04月01日 (至)平成29年03月31日

出力単位:拠点単位 (単位:円)

勘定科目		当年度金額	前年度決算	増減	
サービス活動増減の部	収入				
	児童福祉事業収益	0	0	0	
	措置費収益	0	0	0	
	私的契約利用料収益	0	0	0	
	その他の事業収益	0	0	0	
	児童手当収益	0	0	0	
	児童手当収益	0	0	0	
	経常経費寄附金収益	15,049,308	0	15,049,308	
	経常経費寄附金収益	15,049,308	0	15,049,308	
	その他の収益	0	0	0	
	受入研修費収益	0	0	0	
	利用者等外給食費収益	0	0	0	
	雑収入	0	0	0	
	サービス活動収益計 (1)	15,049,308	0	15,049,308	
費用	人件費	0	0	0	
	役員報酬	0	0	0	
	職員給料	0	0	0	
	職員賞与	0	0	0	
	賞与引当金繰入	0	0	0	
	非常勤職員給与	0	0	0	
	派遣職員費	0	0	0	
	退職給付費用	0	0	0	
	法定福利費	0	0	0	
	事業費	3,103,926	0	3,103,926	
	給食費	0	0	0	
	診療・療養等材料費	0	0	0	
	保健衛生費	0	0	0	
	医療費	0	0	0	
	被服費	0	0	0	
	教養娯楽費	0	0	0	
	日用品費	0	0	0	
	本人支給金	3,103,926	0	3,103,926	
	水道光熱費	0	0	0	
	燃料費	0	0	0	
	修繕費	0	0	0	
	消耗器具備品費	0	0	0	
	保険料	0	0	0	
	賃借料	0	0	0	
	教育指導費	0	0	0	
	就職支度費	0	0	0	
	葬祭費	0	0	0	
	車輛費	0	0	0	
	管理費返還	0	0	0	
	雑費	0	0	0	
	事務費	3,456	0	3,456	
	福利厚生費	0	0	0	
	職員被服費	0	0	0	
	旅費交通費	0	0	0	
研修研究費	0	0	0		
事務消耗品費	0	0	0		
印刷製本費	0	0	0		
水道光熱費	0	0	0		

自立支援資金給付拠点区分拠点区分 事業活動計算書

(自)平成28年04月01日 (至)平成29年03月31日

出力単位:拠点単位 (単位:円)

勘 定 科 目		当年度金額	前年度決算	増 減
	燃料費	0	0	0
	修繕費	0	0	0
	通信運搬費	0	0	0
	会議費	0	0	0
	広報費	0	0	0
	業務委託費	0	0	0
	手数料	3,456	0	3,456
	保険料	0	0	0
	賃借料	0	0	0
	土地・建物賃借料	0	0	0
	租税公課	0	0	0
	保守料	0	0	0
	渉外費	0	0	0
	諸会費	0	0	0
	〇〇費	0	0	0
	雑費	0	0	0
	利用者負担軽減額	0	0	0
	利用者負担軽減額	0	0	0
	減価償却費	0	0	0
	減価償却費	0	0	0
	国庫補助金等特別積立金取崩額	0	0	0
	国庫補助金等特別積立金取崩額	0	0	0
	徴収不能額	0	0	0
	徴収不能額	0	0	0
	徴収不能引当金繰入	0	0	0
	徴収不能引当金繰入	0	0	0
	その他の費用	0	0	0
	その他の費用	0	0	0
	サービス活動費用計 (2)	3,107,382	0	3,107,382
	サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)	11,941,926	0	11,941,926
サービス活動外増減の部	借入金利息補助金収益	0	0	0
	借入金利息補助金収益	0	0	0
	受取利息配当金収益	0	0	0
	受取利息配当金収益	0	0	0
	有価証券評価益	0	0	0
	有価証券評価益	0	0	0
	有価証券売却益	0	0	0
	有価証券売却益	0	0	0
	投資有価証券評価益	0	0	0
	投資有価証券評価益	0	0	0
	投資有価証券売却益	0	0	0
	投資有価証券売却益	0	0	0
	その他のサービス活動外収益	0	0	0
	受入研修費収益	0	0	0
	利用者等外給食収益	0	0	0
	為替差益	0	0	0
	雑収益	0	0	0
	サービス活動外収益計 (4)	0	0	0
費用	支払利息	0	0	0
	支払利息	0	0	0
	有価証券評価損	0	0	0

自立支援資金給付拠点区分拠点区分 事業活動計算書

(自)平成28年04月01日 (至)平成29年03月31日

出力単位:拠点単位 (単位:円)

勘 定 科 目		当年度金額	前年度決算	増 減
	有価証券評価損	0	0	0
	有価証券売却損	0	0	0
	有価証券売却損	0	0	0
	投資有価証券評価損	0	0	0
	投資有価証券評価損	0	0	0
	投資有価証券売却損	0	0	0
	投資有価証券売却損	0	0	0
	その他のサービス活動外費用	0	0	0
	利用者等外給食費	0	0	0
	為替差損	0	0	0
	雑損失	0	0	0
	サービス活動外費用計 (5)	0	0	0
	サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)	0	0	0
	経常増減差額 (7)=(3)+(6)	11,941,926	0	11,941,926
特 別 増 減 の 部	収 施設整備等補助金収益	0	0	0
	収 施設整備等補助金収益	0	0	0
	増 設備資金借入金元金償還補助金収益	0	0	0
	減 施設整備等寄附金収益	0	0	0
	の 施設整備等寄附金収益	0	0	0
	部 設備資金借入金元金償還寄附金収益	0	0	0
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	0	0	0
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	0	0	0
	固定資産受贈額	0	0	0
	固定資産受贈額	0	0	0
	固定資産売却益	0	0	0
	土地売却益	0	0	0
	建物売却益	0	0	0
	構築物売却益	0	0	0
	機械及び装置売却益	0	0	0
	車輛運搬具売却益	0	0	0
	器具及び備品売却益	0	0	0
	ソフトウェア売却益	0	0	0
	事業区分間繰入金収益	15,183,196	0	15,183,196
	事業区分間繰入金収益	15,183,196	0	15,183,196
	拠点区分間繰入金収益	0	0	0
拠点区分間繰入金収益	0	0	0	
拠点区分間固定資産移管収益	0	0	0	
拠点区分間固定資産移管収益	0	0	0	
その他の特別収益	0	0	0	
徴収不能引当金戻入益	0	0	0	
	特別収益計 (8)	15,183,196	0	15,183,196
費 用	基本金組入額	0	0	0
	基本金組入額	0	0	0
	資産評価損	0	0	0
	資産評価損	0	0	0
	固定資産売却損・処分損	0	0	0
	土地売却損・処分損	0	0	0
	建物売却損・処分損	0	0	0
	機械及び装置売却損・処分損	0	0	0
	車輛運搬具売却損・処分損	0	0	0
	器具及び備品売却損・処分損	0	0	0

自立支援資金給付拠点区分拠点区分 事業活動計算書

(自)平成28年04月01日 (至)平成29年03月31日

出力単位:拠点単位 (単位:円)

勘定科目		当年度金額	前年度決算	増減	
	ソフトウェア売却損・処分損	0	0	0	
	その他の固定資産売却損・処分損	0	0	0	
	国庫補助金等特別積立金取崩額 (除却等)	0	0	0	
	国庫補助金等特別積立金取崩額 (除却等)	0	0	0	
	国庫補助金等特別積立金積立額	0	0	0	
	国庫補助金等特別積立金積立額	0	0	0	
	災害損失	0	0	0	
	災害損失	0	0	0	
	事業区分間繰入金費用	0	0	0	
	事業区分間繰入金費用	0	0	0	
	拠点区分間繰入金費用	0	0	0	
	拠点区分間繰入金費用	0	0	0	
	拠点区分間固定資産移管費用	0	0	0	
	拠点区分間固定資産移管費用	0	0	0	
	その他の特別損失	0	0	0	
	その他の特別損失	0	0	0	
	特別費用計 (9)	0	0	0	
	特別増減差額 (10)=(8)-(9)	15,183,196	0	15,183,196	
	税引前当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)	27,125,122	0	27,125,122	
	法人税、住民税及び事業税 (12)	0	0	0	
	法人税等調整額 (13)	0	0	0	
	当期活動増減差額 (14)=(11)-(12)-(13)	27,125,122	0	27,125,122	
繰越	前期繰越活動増減差額 (15)	0	0	0	
	当期末繰越活動増減差額 (16)=(14)+(15)	27,125,122	0	27,125,122	
活動増減差額の部	基本金取崩額 (17)	0	0	0	
	基本金取崩額	0	0	0	
	その他の積立金取崩額 (18)	-25,000,000	0	-25,000,000	
	建築積立資産取崩額	0	0	0	
	奨学金基金積立金取崩額	-25,000,000	0	-25,000,000	
	その他積立金取崩額	0	0	0	
	その他の積立金積立額 (19)	0	0	0	
	建築積立資産積立額	0	0	0	
	奨学金基金積立金積立額	0	0	0	
	その他積立金積立額	0	0	0	
	次期繰越活動増減差額 (20)=(16)+(17)+(18)-(19)	2,125,122	0	2,125,122	